АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021                                                                                                       №49-п

п. Бурлыкский

Об утверждении перечня резервных помещений

для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской      Федерации», Законом Оренбургской области от 16.11.2005 № 2711/469-III-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 22.06.2021 №495-п «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва, депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет и в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва, назначенных на единый день голосования 19 сентября 2021 года:

1. Утвердить перечень резервных помещений для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям учреждений обеспечить подготовку выделенных резервных помещений для размещения и работы избирательных участков на случай оперативного развертывания избирательных участков в день проведения голосования 19 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования                                                                                    А.П. Данилов

Разослано: участковым избирательным комиссиям, администрации района,

                   прокурору района, в дело.
Приложение

к постановлению администрации

от 09.07.2021 №49-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

резервных помещений для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет

	Номер

резервного помещения
	Номер

избирательного

участка
	Место расположения

резервного помещения
	Номер

телефона

резервного

избирательного

участка

	1. 11
	УИК № 206
	Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП), п. Бурлыкский,
 ул. Центральная, 17
	8(35344)61132

	2. 22
	УИК № 207
	Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП), п. Листвянка,
 ул. Школьная, 13
	8(35344)61112

	3. 33
	УИК № 208
	Магазин «Сельпо»,
п. Новоорловка,
ул. Центральная, 12
	89228932588

	4. 44
	УИК № 209
	Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП), с. Красноуральск,
ул. Центральная, 10а
	8(35344)61135